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Strona główna  › Katalog produktów › Końcówki do pipet automatycznych

 

Końcówki OMNITIP® do pipet, poj. 1-300 µl.
dł. 58,5 mm, bezbarwne, w pudełku typu
Fastrack.
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E-mail: marcin.pawlowski@omnitip.pl
Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Nr katalogowy: 84410 (OM-300-BFR-C)

Końcówki OMNITIP® do pipet automatycznych wykonane są z najwyższej jakości polipropylenu i
zostały zaprojektowane z myślą o najwyższej jakości obsługi cieczy.

Końcówki OMNITIP® 300 µl są idealne do pipetowania cieczy w zakresie objętości od 1 µl do 300 µl.
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Doskonale sprawdzają się w badaniach naukowych, pracach diagnostycznych oraz aplikacjach
przemysłowych wymagających wysokiej precyzji. Odpowiednio zaprojektowany kształt kołnierza
końcówki umożliwia współpracę końcówek OMNITIP® z pipetami automatycznymi wielu
producentów.

Elastyczne i cienkie ścianki kołnierza zapewniają doskonałe uszczelnianie się końcówek na trzonie
pipety. Dzięki gładkiej, hydrofobowej powierzchni wewnętrznej, zapewniają wysoką dokładność
dozowania oraz minimalizują starty pobieranego materiału badawczego. Charakteryzują się wysoką
przeźroczystością.

Pakowane są w pudełkach typu Fastrack po 96 szt. W jednym opakowaniu znajduje się 10 pudełek
typu Fastrack (w sumie 960 końcówek). Pudełka Fastrack nadają się do sterylizacji w autoklawie i
umożliwiają łatwe, bezdotykowe przenoszenie kolejnych tacek z opakowania Reload.  
więcej

 
Nazwa: Końcówki OMNITIP® do pipet, poj. 1-300 µl. dł. 58,5 mm, bezbarwne, w

pudełku typu Fastrack.
Adres: ULPlast Sp. z o.o.

ul. Niekłańska 35/1
03-924 Warszawa

Strona www: www.ulplast.pl
E-mail: marcin.pawlowski@omnitip.pl

Oceń prezentację:
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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